[image: image3.jpg]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» апреля 2016 года                                                  №37
п.Хомутовка

	Об утверждении схемы расположения

размещения нестационарных

торговых объектов

Рассмотрев Представление  Прокуратуры Хомутовского района №97-2016 от 05.04.2016 года, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

Администрация поселка Хомутовка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

               1.  Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Хомутовка согласно приложению.
            2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном сайте Администрации поселка Хомутовка в сети «Интернет».

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава поселка Хомутовка

  Хомутовского района__________________А.К.Маслов
Приложение №1

к постановлению администрации п. Хомутовка

от 07.04.2016 года №37
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов  на территории поселка Хомутовка

[image: image2]
23 – торговый объект по ул.Юбилейная (продажа с/х продукцией)
37 – торговый объект по ул.Пионерская возле дома №10
38- торговый объект перекресток по ул.Заводская и пер.Парковый (продажа с/х продукции)
39-торговый объект по ул.Советская (продажа с/х животных)
[image: image1.png]

_1514184785.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,